АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«15» мая 2023 г. № 17-р
О внесении дополнений в распоряжение № 56-р от 22.12.2022г. «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района и об утверждении Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района»

          На основании статьи 160.1 Бюджетного кодекса РФ.
	1. Дополнить распоряжение № 56-р от 22.12.2022г «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района и об утверждении Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района», следующим кодом бюджетной классификации:
Код бюджетной классификации РФ
	Наименование главного администратора доходов бюджета Почепского сельского поселения

	Главного администратора

доходов
	Доходов бюджета Почепского
сельского поселения

	914
	2 02 15002 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений

 2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Почепского
сельского поселения                                                        В.И. Бокова